
UCHWAŁA NR X/92/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 5 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/54/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.) oraz § 18 ust. 1, 2, 3 i 4 Statutu Gminy Stanisławów uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. 
z 2010 r., Nr 125, poz. 2790 ze zm.) Rada Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/54/2019  Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie powołania 
doraźnej komisji statutowej wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1. ust. 1 po punkcie 4) dodaje się punkt 5) w brzmieniu: ,,Członek - Robert Rurka"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stanisławów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: 7882704E-3B5B-493E-95FF-5D201172B47A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały jest spowodowana wyrażeniem chęci Radnego Roberta Rurki do pracy w doraźnej Komisji

Statutowej.

Id: 7882704E-3B5B-493E-95FF-5D201172B47A. Podpisany Strona 1


		2019-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




